

## حمایت بانک ایران زمین از «صندوق توتک جنگلبان»



جنگلبان با حضور مدیر عامل بانک ایران زمین، رئیس سازمان جنگل ها و مراتع و آبخیزداری کشور خلیل آقایی، سرهنگ قاسم سیز علی فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور و جمعی از جنگلبانان کشور در مرکز نمایشگاهی گفت و گو در تهران برگزار شد. عبدالمجید پور سعید مدیر عامل بانک ایران زمین، با حضور در این جشنواره ضمن تاکید بر حمایت این بانک از رویدادهای محیط زیستی کشور، اظهار داشت: حمایت

مدیر عامل بانک ایران زمین، با حضور در غرفه بانک ایران زمین در دومین دوره جشنواره روز جنگلبان گفت: در مراسمی که امروز برگزار شد شاهد حضور مردان و زنانی بودیم، که تا پای جان در محافظت از میراث طبیعی کشور ایستاده اند، اما برای اینکه این ایستادگی پایدار بماند نیازمند حمایت جمعی همه مردم، ارگان ها و سازمانهای کشور است. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، دومین جشنواره ملی روز جنگلبان همزمان با روز جهانی

مدیر عامل بانک ایران زمین، با حضور در غرفه بانک ایران زمین در دومین دوره جشنواره روز جنگلبان گفت: در مراسمی که امروز برگزار شد شاهد حضور مردان و زنانی بودیم، که تا پای جان در محافظت از میراث طبیعی کشور ایستاده اند، اما برای اینکه این ایستادگی پایدار بماند نیازمند حمایت جمعی همه مردم، ارگان ها و سازمانهای کشور است. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، دومین جشنواره ملی روز جنگلبان همزمان با روز جهانی

### پیام دکتر صالح آبادی به مناسبت روز خبرنگار:

# باور به پاسخگویی در ارکان بانک توسعه صادرات

بانک توسعه صادرات ایران تا پایان سپتامبر ۲۰۱۷ معادل ۷٫۶ میلیارد دلار و کل سرمایه بانک ۲ میلیارد دلار اعلام شده است.

**■ قرارداد بانک توسعه صادرات با میربیزنس بانک مسکو**  
همچنین بانک توسعه صادرات ایران با انعقاد قرارداد تأمین مالی کوتاه مدت (ریفاینانس) با میربیزنس بانک مسکو امکانی دیگر را برای واردات کالاهای اساسی راهپیا کرد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، از طریق این قرارداد ۱۰ میلیون یورویی امکان تأمین مالی واردات کالاهای اساسی، ضروری، دارو و تجهیزات پزشکی و همچنین مواد اولیه واحدهای تولیدی فراهم خواهد شد. نرخ سود تسهیلات یورویی پرداختی به میربیزنس بانک مسکو، برای دوره های ریفاینانس زیاد شده ۲٫۵ درصد در سال است.



بانک توسعه صادرات ایران مشاهده می شود. کاپیتال اینتلجینس همچنین در گزارش خود آورده است: مدل مطلوب کسب و کار بانک توسعه صادرات نشان می دهد این بانک از بهبود اقتصادی و کاهش تورم منتفع می شود. این گزارش اضافه کرده است: رتبه ارزی بلندمدت و کوتاه مدت بانک توسعه صادرات ایران نسبت به سال قبل از آن تغییری نداشته و در سطح رتبه ارزی کشور قرار دارد. همچنین چشم انداز بانک تا قبل از ماه می ۲۰۱۸ میلادی «پایدار» بوده است. کل دارایی های

تریلیون ریالی را در شش ماهه اول ۱۳۹۶ بهبود یافته اعلام کرده و افزوده است: این نسبت به سطح قابل اطمینانی رسیده است. بر اساس این گزارش، دسترسی مستقیم بانک توسعه صادرات ایران به تسهیلات منظم میان مدت و بلند مدت دولتی یکی از عوامل بهبود رتبه بانک شده است. این موسسه علاوه بر اینکه در گزارش خود نسبت به نقدینگی بانک توسعه صادرات را مطلوب ارزیابی کرده، یادآور شده است که از زمان لغو تحریمها در ژانویه ۲۰۱۶ روند رو به رشدی در فعالیتهای

دکتر صالح آبادی در پیامی به مناسبت ۱۷ مرداد و روز خبرنگار تصریح کرد: باور به پاسخگویی در ارکان بانک توسعه صادرات متبلور است. متن پیام دکتر صالح آبادی به این شرح است: هفدهم مردادماه روز بزرگداشت مقام خبرنگار که روزی برای یادآوری «حق دانستن» و «دستیابی آزادانه به اطلاعات صحیح و مناسب» به آحاد مردم است، مبارک باد. گرامیداشت این روز بهانه ای است برای تقدیر از کسانی که با مشقات فراوان، نگاشتن رخدادهای و حقایقی را بر عهده می گیرند که انتشار آنها متضمن توسعه و رشد جامعه است. دیده بانان سنگر آگاهی که با تنها سلاحشان یعنی قلم که خداوند به آن سوغند یاد کرده است، به نبرد با نابخردی و جهل پرداخته اند. بسی تردید باور به همراهی با خبرنگاران و پاسخگویی درست به پرسشها و دغدغه های ایشان در ارکان بانک توسعه صادرات متبلور بوده و این مهم در چارچوب رسالت سازمانی مجموعه که همانا رشد تجارت بین الملل و تأمین مالی صادرکنندگان است، متجلی است. در این مسیر صعب اما متعالی برای فعالیت بالنده و مسئولانه شما اهالی رسانه، پشتیبان و همگام خواهیم بود. علی صالح آبادی.

### ■ روند رو به رشد بانک توسعه صادرات ایران با لغو تحریمها

«در خبری دیگر موسسه بین المللی کاپیتال

## تمدید عرضه اوراق بانک اقتصادنویین

بانک اقتصادنویین با نرخ ۱۶ درصد سالانه می باشد. همچنین مقاطع پرداخت سود علی الحساب اوراق ماهانه بوده و تضمین پرداخت اصل و سودهای علی الحساب آن توسط بانک اقتصادنویین صورت می گیرد.

سرمایه گذاری بانک اقتصادنویین با نرخ سود علی الحساب ۱۸ درصد سالانه معاف از مالیات خواهد بود. این اوراق همچنین با نام، غیر قابل انتقال به غیر و همراه با قابلیت باز خرید قبل از سر رسید نزد شعب

مرکزی جمهوری اسلامی ایران، این اوراق ویژه سرمایه گذاری (عام) مدت دار، تا روز چهارشنبه ۱۷ مرداد ماه ۱۳۹۷ در تمام شعب این بانک در سراسر کشور عرضه خواهد شد. اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه



## تداوم نهال کاری در خوزستان توسط بانک مهر اقتصاد

مشاور مدیر عامل بانک مهر اقتصاد در امور روابط عمومی با حضور در منطقه نهال کاری شده توسط این بانک در استان خوزستان از نزدیک در جریان روند آبرسانی و نگهداری از نهال های غرس شده قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان خوزستان، منصور شیخ الاسلامی - ضمن حضور در استان خوزستان و بازدید از منطقه ۱۸۰ هکتاری نهال کاری شده توسط بانک در کانون های فوق بحرانی، با قدر دانسی از تمامی کارکنان اداره امور شعب خوزستان، گفت: برای بیابان زدایی و جلوگیری از ورود ریزگردها، باید تمامی نهادها و سازمانها احساس مسئولیت کنند تا مشکل مناطق بحرانی مرتفع

شود. مشاور مدیر عامل در امور روابط عمومی خاطر نشان کرد: نهال کاری ۱۸۰ هکتاری بانک مهر اقتصاد اقدامی در راستای مسؤلیتهای اجتماعی این بانک بوده است و امیدواریم با همکاری سازمان های مرتبط، این طرح با موفقیت به اتمام برسد تا زمینه برای ورود سایر بانکها و بنگاههای اقتصادی در بحث بیابان زدایی فراهم شود. شیخ الاسلامی اظهار کرد: مدرسه سازی، آزادی زندانیان، ساخت واحدهای مسکونی برای افراد کم بضاعت و کمک رسانی به هموطنانی که گرفتار بلایای طبیعی مانند سیل و زلزله شده اند نشانگر نقش مثبت و ارزنده بانکها در ایفای مسؤلیتهای اجتماعی آنها می باشد.

## سود آتی ۱۱/۲ هزار میلیارد ریالی بانک صادرات ایران

الزامات قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور صورت گرفته است. ارزش واگذاری یاد شده ۱۳٫۷ هزار میلیارد ریال است در حالی که بهای تمام شده سهام واگذار شده در دفاتر این بانک معادل ۴۹٫۹ هزار میلیارد ریال بوده است. به این ترتیب سود حاصل از واگذاری برای بانک صادرات ایران ۸٫۷ هزار میلیارد ریال محاسبه شده است. از آنجایی که مبلغ کل قرارداد ۲۵ هزار میلیارد ریال بوده و مبلغ ۶۸۸ میلیارد ریال آن نقداً و مابقی به صورت اقساط پرداخت خواهد شد، لذا سود سال های آتی اقساط مذکور به میزان ۱۱٫۲ هزار میلیارد ریال برآورد می شود.

بانک صادرات ایران جزئیات بیشتری از واگذاری ۵۱ درصد از سهام شرکت انرژی سپهر را منتشر کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، بر اساس اطلاعیه منتشر شده در کدال، بانک صادرات ایران ۵۱ درصد از سهام (حدود پنج میلیارد سهم) خود را در شرکت انرژی سپهر به قیمت هر سهم ۲۷۰۰٫۴ ریال به شرکت پترو فرهنگ واگذار کرده است. به این ترتیب درصد مالکیت این بانک از سهام شرکت یاد شده، از ۹۷٫۶ درصد به ۴۶٫۶ درصد کاهش یافته است. واگذاری سهام شرکت انرژی سپهر در راستای رعایت مفاد دستورالعمل سرمایه گذاری در اوراق بهادار بانک مرکزی جمهوری اسلامی و همچنین

## بانک سپه هر ماه ۲ هزار فقره تسهیلات پرداخت می کند

مالی نانوایان برای نوسازی و بهسازی و تأمین سرمایه در گردش آنها به امضاء رسیده است. مدیر عامل بانک سپه در ادامه با اشاره به نقش تأثیر گزار و چشمگیر این بانک طی سال های اخیر در فعالیتهای ارزی خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیتی که شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران برای کشور و نظام دارد بانک سپه با اهرم های مالی حمایت خود را برای تقویت فعالیت ارزی این شرکت فراهم خواهد کرد. همچنین در این جلسه توافق لازم

مادی نانوایان برای نوسازی و بهسازی و تأمین سرمایه در گردش آنها به امضاء رسیده است. مدیر عامل بانک سپه در ادامه با اشاره به نقش تأثیر گزار و چشمگیر این بانک طی سال های اخیر در فعالیتهای ارزی خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیتی که شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران برای کشور و نظام دارد بانک سپه با اهرم های مالی حمایت خود را برای تقویت فعالیت ارزی این شرکت فراهم خواهد کرد. همچنین در این جلسه توافق لازم

تعاملات و گردش حساب شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران با بانک سپه و بانرخ سود ترجیحی پایین تر از نرخ رایج تسهیلات خواهد بود. چقازردی بیابان اینکه بانک سپه تعاملات بسیار خوبی طی سال های اخیر با شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران به عنوان بانک عامل خرید تضمینی گندم داشته است افزود: این تفاهم نامه به منظور استقرار و راه اندازی سامانه آردین بانک سپه و شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران و برای حمایت

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، محمد کاظم چقازردی در مراسم امضای تفاهم نامه با یزدان سیف معاون وزیر و رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران اظهار داشت: با امضای این تفاهم نامه تا پایان سال جاری هر ماه ۲ هزار فقره تسهیلات تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال با نرخ سود ۱۵ درصد و مدت بازپرداخت ۱۲ تا ۲۶ ماه به نانوایان پرداخت می شود. رئیس هیئت مدیره بانک سپه گفت: اعطای تسهیلات، متناسب با میزان



مدیر عامل بانک سپه گفت: با امضاء تفاهم نامه با شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران بانک سپه ماهانه ۲ هزار فقره تسهیلات تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال به نانوایان ها پرداخت می کند.

### اخبار

#### حمایت بانک حکمت ایرانیان از جشن بیوندهای آسمانی

همزمان با سالروز ولادت حضرت ثامن الحجج (ع) جشن ازدواج ۱۴۰ زوج از کارکنان پایور و فرزندان شاغلین نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان خراسان رضوی در قالب طرح «پیوندهای آسمانی» با حضور امیر علی جهانشاهی معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش، امیر سرتیپ دوم مظفر میرزابیگی رئیس بنیاد اکرام نزا، امیر سرتیپ دوم ستاد رضا آذریان ارشد نظامی آجادر شمال شرق و احمد عباسیان مهر مدیریت منطقه خراسان و حراست و روابط عمومی منطقه خراسان در مجتمع رفاهی ثامن الائمه (ع) مشهد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان: در این مراسم امیر جهانشاهی خاطر نشان کرد: طرح «پیوندهای آسمانی» در راستای تحقّق ازدواج آسان که از تأکیدات مقام معظم رهبری است برای کارکنان جوان و فرزندان شاغلین در نظر گرفته شده است.



#### پیام تسلیت در گذشت زنده یاد میرزا بابا مطهری نژاد

در پی درگذشت استاد میرزا بابا مطهری نژاد، پیشکسوت فرهیخته و دانشور ارجمند حوزه روابط عمومی، اداره روابط عمومی بانک سرمایه در پیامی این ضایعه را تسلیت عرض نمود: «انالله وانا الیه راجعون. ضایعه در گذشت استاد ارجمند، جناب آقای میرزا بابا مطهری نژاد، موجب اندوه و تألم خاطر فراوان شد. بی شک خدمات آن مرحوم در آشنایی جامعه ایران با جایگاه و اهمیت روابط عمومی بر کسی پوشیده نیست و خیل عظیم شاگردان او هم اکنون حاصل و مروج دیدگاه و اندیشه های نوآورانه او در این باب بوده و تلاش های بی دریغ علمی و عملی آن استاد فرهیخته جامعه روابط عمومی ایران را تا همیشه و امدار خویش ساخته است. روابط عمومی بانک سرمایه در گذشت آن استاد بزرگ و فرزانه را به محضر خانواده ارجمند ایشان و نیز جامعه روابط عمومی تسلیت عرض نموده برای روح آن مرحوم رحمت و رضوان الهی را مسألت دارد.»



#### کلنگ زنی مدرسه با مشارکت بانک ملی ایران

مدرسه ابتدایی سه کلاس روستای الله لو بخش کاغذکنان از توابع شهرستان میانه استان آذربایجان شرقی با مشارکت بانک ملی ایران کلنگ زنی شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این مدرسه در راستای مسؤلیتهای اجتماعی بانک در ۲۵۴ متر فضا و سه کلاس درس، اتفاق مدیران، روستای و سرویس بهداشتی با تصویب بودجه دو میلیارد ریالی احداث خواهد شد.



#### بازدید از واحدهای صنعتی استان اردبیل

حسین عسکری عضو هیأت مدیره و جمعی از مدیران بانک صنعت و معدن ضمن سفر به استان اردبیل از چند واحد صنعتی بازدید کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، وی در این سفر از شرکتهای آذر ساروج سیلان، سیلان خودرو میوان، انیکس سفال، آرتاپان، مجتمع صنعتی آرتاوبیل تایر، رویای هفت آسمان، فرآوردهای نوشیدنی تسنیم و گروه صنعتی آرتا شامل شرکتهای آرتاپان، آرتاپالاست، آرتا انرژی بازدید کرده و ضمن گفتگو با مدیران و کارشناسان شرکتهای یاد شده از نزدیک با مشکلات آنها آشنا شد.

